宁标协字〔2019〕17 号

关于发布《团体标准的结构和编写规则》等 3 项

团体标准的公告

各有关单位：

根据《宁德市标准化协会团体标准管理办法》的相关规

定，《团体标准的结构和编写规则》等 3 项团体标准已完成

相关程序，现予批准发布（见附件），并在全国团体标准信

息平台上公示，实施日期 2019 年 12 月 5 日。

附件：宁德市标准化协会 2019 年度第一批团体标准

宁德市标准化协会

2019 年 12 月 05 日

附件：

宁德市标准化协会 2019 年度第一批团体标准

序号 标准编号 标准名称 实施时间

1 T/ NDAS 01—2019 《团体标准的结

构和编写规则》

2019 年 12 月

5 日

2 T/ NDAS 02—2019 《涉及专利的团

体标准管理规范》

2019 年 12 月

5 日

3 T/ NDAS 03—2019 《团体标准评价

指南》

2019 年 12 月

5 日